

Ofício nº 204/2024 - GP/CM

São Gabriel da Palha, ES, 10 de julho de 2024.

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 005254/2024

A Sua Excelência TIAGO ROCHA Chefe do Poder Executivo São Gabriel da Palha - ES

REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

ABERTURA -11/07/2024 - 12:30:05 ASSUNTO -PROJETO DE LEI

005254/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os projetos de lei abaixo discriminados, aprovados na Sessão Ordinária realizada no dia 09 de julho de 2024, para sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI nº 30/2023, de autoria do Vereador Getúlio Andrade Loureiro, que "Cria o Aplicativo São Gabriel e dá outras providências";

PROJETO DE LEI nº 135/2023, de autoria do Vereador Getúlio Andrade Loureiro, que "Institui a Campanha Setembro Verde dedicada a inclusão social da pessoa com deficiência do Município de São Gabriel da Palha";

PROJETO DE LEI nº 41/2024, de autoria do Vereador Tiago dos Santos, que "Institui o Portal dos Conselhos Municipais no Município de São Gabriel da Palha-ES";

PROJETO DE LEI nº 61/2024, de autoria do Vereador Edilson Carlos Gonçalves, que "Institui no Município de São Gabriel da Palha o Selo Uma Pessoa Especial a Bordo e dá outras providências"; e

PROJETO DE LEI nº 62/2024, de autoria do Vereador Edilson Carlos Gonçalves, que "Dispõe sobre a contratação de artistas locais na abertura de shows, eventos musicais ou culturais nacionais e regionais, financiados por recursos públicos no Município de São Gabriel da Palha".

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO:07179843709

Assinado digitalmente por LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO:07179843709

ASSINADO GIGITALIO PROPERTI A CONTROLLO LUIZ VALBUSA BRAGATO:07179843709

Data: 2024.07.10 17:20:29-03'00' LEONARDO

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO Presidente

